
   
Câmara Municipal do Exu.  

Terra do Gonzagão 

Estado de Pernambuco.  

CNPJ n. º 11.474.947/0001-50. 

Rua Eufrásio Alencar s/n -Exu-PE –CEP- 56230-000 Fone/fax (87)3879-1171/3879-1099. 
E-mail: camara.exu@hotmail.com 

 

 

DECRETO Nº 02 / 2021. 

 

EMENTA: CONCEDE TÍTULO DE 

CIDADÃO EXUENSE E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O Presidente Jurandir Severo de Carvalho, no uso de suas atribuições 

legais que lhes são conferidas pelo artigo 15, inciso XXI da Lei Orgânica do 

Município e pelo Regimento Interno desta Casa Legislativa, decreta:  

 

Art. 1°. Conceder Título de Cidadão Exuense ao Senhor Diego Parente 

Calixto de Alencar. 

   

  Art. 2º. Este DECRETO LEGISLATIVO entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Art. 3°. Revogam-se as disposições contrárias.  

 

 

Plenário Luiz Gonzaga, 25 de fevereiro de 2021. 

 

 

Jurandir Severo de carvalho 

-Presidente- 

 


